
MEETING REGIONALE MT. 1500 SU PISTA

CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 MASTER M. e F.

CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 MASTER M. e F.

Organizzazione: CN006 - G.S.D. PODISTICA BUSCHESE

1500 metri MASCHILE

Serie - RISULTATI
PISTA COMUNALE DI VILLAFALLETT

RIEPILOGO
18 Settembre 2013   Ora Inizio: 21:18

Pett. AnnoAtleta

DEMATTEIS Martin  423          4:06.6SM1986    1 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

DOTTO Valerio  375          4:27.6MM351975    2 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

DALMASSO Moreno  398          4:30.8MM351977    3 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

MASANEO Giuseppe  382          4:32.7MM351976    4 CN004 A.S.D.DRAGONERO

VIALE Luca  364          4:34.0SM1989    5 CN025 A.S.D. BOVES RUN

PICCO Matteo  461          4:35.4MM501962    6 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

COLOBON RODRIGUEZ Luis  339          4:35.6JM1995    7 CN016 ATLETICA SALUZZO

BOTTA Maurizio  389          4:36.8JM1995    8 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

AIMAR Luca  384          4:38.3SM1984    9 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

SCHIAVINO Donato  345          4:41.3MM401969   10 CN019 A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE

GALVAGNO Raul  426          4:44.5SM1989   11 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

BESSONE Luca  380          4:44.8SM1982   12 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

VIVALDA Paolo  441          4:45.0SM1988   13 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

GIOLITTI Giacomo  340          4:45.6JM1995   14 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

GALFRE' Francesco  425          4:46.6JM1995   15 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

BOTTA Mauro  352          4:47.8MM451966   16 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75

VIGLIETTI Daniele  466          4:57.2MM451968   17 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

RISTORTO Paolo  381          4:58.5MM401972   18 CN020 A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

SERRATORE Marco   21          4:59.0MM451968   19 TO089 MICHELIN SPORT CLUB TO/CN

REGHEZZA Diego  383          4:59.4MM451966   20 CN004 A.S.D.DRAGONERO

GALLIANO Davide  404          4:59.8MM351974   21 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

ANDREIS Gianluca  363          5:04.4TM1989   22 TO089 MICHELIN SPORT CLUB TO/CN

DUTTO Bruno  493          5:04.6MM501960   23 TO089 MICHELIN SPORT CLUB TO/CN

GALFRE' Luca  318          5:05.3SM1987   24 CN004 A.S.D.DRAGONERO

GIORDANO Ivano  407          5:08.8MM351975   25 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

SARALE Bruno  462          5:13.5MM601952   26 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

ERREY Yousef  400          5:14.4AM1996   27 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

MOGNA Valerio  411          5:14.9MM451965   28 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

FALCO Emilio  402          5:18.4SM1988   29 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

ORICETTI Gilberto  414          5:19.0MM351975   30 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

GAIERO Romano  336          5:19.5MM551958   31 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

COLOBON RODRIGUEZ Carlo  386          5:21.3JM1995   32 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

PEANO Dario  458          5:21.7MM501963   33 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

DA ROS Francesco  434          5:21.7SM1987   33 CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ

GANCIA Flavio  347          5:22.9MM401972   35 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

ORSELLO Giovanni  457          5:23.3MM401972   36 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

SINGH Mandeep  418          5:30.9JM1995   37 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

OBERTO Alessandro  387          5:33.4MM401971   38 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

POLLA MATTIOT Gabriele  412          5:34.6SM1980   39 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

ROMANO Enzo  416          5:40.6MM451968   40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

GARNERO Diego  427          5:47.0MM351975   41 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

ROSSO Fabio  417          5:50.7MM401973   42 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CULASSO Massimo  397          5:57.2MM501963   43 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CALDERA Cristiano  395          5:59.3MM401970   44 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
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MEETING REGIONALE MT. 1500 SU PISTA

CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 MASTER M. e F.

CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 MASTER M. e F.

Organizzazione: CN006 - G.S.D. PODISTICA BUSCHESE

OLOCCO Gianpaolo  424          5:59.7MM451964   45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

GOZZARINO Enrico  409          6:04.4MM501961   46 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

BROCCHETTO Mario  392          6:07.2MM451966   47 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

DORDO Elio  378          6:27.3MM501963   48 TO089 MICHELIN SPORT CLUB TO/CN

PARLATI Pietro 1034          6:47.0MM651947   49 CN003 A.S.D.MILLONE ACCORNERO

MARCHISIO Romano 1033          6:49.7MM701941   50 TO089 MICHELIN SPORT CLUB TO/CN

Serie  1
18 Settembre 2013   Ora Inizio: 20:40

Pett. AnnoAtleta

ORSELLO Giovanni  457          5:23.3MM401972    1 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

SINGH Mandeep  418          5:30.9JM1995    2 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

ROMANO Enzo  416          5:40.6MM451968    3 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CULASSO Massimo  397          5:57.2MM501963    4 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CALDERA Cristiano  395          5:59.3MM401970    5 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

OLOCCO Gianpaolo  424          5:59.7MM451964    6 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

GOZZARINO Enrico  409          6:04.4MM501961    7 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

BROCCHETTO Mario  392          6:07.2MM451966    8 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

DORDO Elio  378          6:27.3MM501963    9 TO089 MICHELIN SPORT CLUB TO/CN

MARCHISIO Romano 1033          6:49.7MM701941   10 TO089 MICHELIN SPORT CLUB TO/CN

Serie  2
18 Settembre 2013   Ora Inizio: 20:50

Pett. AnnoAtleta

SERRATORE Marco   21          4:59.0MM451968    1 TO089 MICHELIN SPORT CLUB TO/CN

ANDREIS Gianluca  363          5:04.4TM1989    2 TO089 MICHELIN SPORT CLUB TO/CN

GIORDANO Ivano  407          5:08.8MM351975    3 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

ERREY Yousef  400          5:14.4AM1996    4 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

ORICETTI Gilberto  414          5:19.0MM351975    5 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

PEANO Dario  458          5:21.7MM501963    6 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

OBERTO Alessandro  387          5:33.4MM401971    7 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

POLLA MATTIOT Gabriele  412          5:34.6SM1980    8 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

ROSSO Fabio  417          5:50.7MM401973    9 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

PARLATI Pietro 1034          6:47.0MM651947   10 CN003 A.S.D.MILLONE ACCORNERO

Serie  3
18 Settembre 2013   Ora Inizio: 21:00

Pett. AnnoAtleta

VIVALDA Paolo  441          4:45.0SM1988    1 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

VIGLIETTI Daniele  466          4:57.2MM451968    2 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

RISTORTO Paolo  381          4:58.5MM401972    3 CN020 A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

DUTTO Bruno  493          5:04.6MM501960    4 TO089 MICHELIN SPORT CLUB TO/CN

SARALE Bruno  462          5:13.5MM601952    5 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

MOGNA Valerio  411          5:14.9MM451965    6 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

FALCO Emilio  402          5:18.4SM1988    7 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

GAIERO Romano  336          5:19.5MM551958    8 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

DA ROS Francesco  434          5:21.7SM1987    9 CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ

GARNERO Diego  427          5:47.0MM351975   10 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
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MEETING REGIONALE MT. 1500 SU PISTA

CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 MASTER M. e F.

CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 MASTER M. e F.

Organizzazione: CN006 - G.S.D. PODISTICA BUSCHESE

Serie  4
18 Settembre 2013   Ora Inizio: 21:08

Pett. AnnoAtleta

BOTTA Maurizio  389          4:36.8JM1995    1 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

SCHIAVINO Donato  345          4:41.3MM401969    2 CN019 A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE

BESSONE Luca  380          4:44.8SM1982    3 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

GIOLITTI Giacomo  340          4:45.6JM1995    4 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

GALFRE' Francesco  425          4:46.6JM1995    5 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

BOTTA Mauro  352          4:47.8MM451966    6 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75

REGHEZZA Diego  383          4:59.4MM451966    7 CN004 A.S.D.DRAGONERO

GALLIANO Davide  404          4:59.8MM351974    8 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

GALFRE' Luca  318          5:05.3SM1987    9 CN004 A.S.D.DRAGONERO

GANCIA Flavio  347          5:22.9MM401972   10 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

Serie  5
18 Settembre 2013   Ora Inizio: 21:18

Pett. AnnoAtleta

DEMATTEIS Martin  423          4:06.6SM1986    1 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

DOTTO Valerio  375          4:27.6MM351975    2 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

DALMASSO Moreno  398          4:30.8MM351977    3 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

MASANEO Giuseppe  382          4:32.7MM351976    4 CN004 A.S.D.DRAGONERO

VIALE Luca  364          4:34.0SM1989    5 CN025 A.S.D. BOVES RUN

PICCO Matteo  461          4:35.4MM501962    6 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

COLOBON RODRIGUEZ Luis  339          4:35.6JM1995    7 CN016 ATLETICA SALUZZO

AIMAR Luca  384          4:38.3SM1984    8 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

GALVAGNO Raul  426          4:44.5SM1989    9 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

COLOBON RODRIGUEZ Carlo  386          5:21.3JM1995   10 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

1500 metri FEMMINILE

Serie - RISULTATI
PISTA COMUNALE DI VILLAFALLETT

RIEPILOGO
18 Settembre 2013   Ora Inizio: 20:31

Pett. AnnoAtleta

ALMONTI Morena  358          5:27.6MF401972    1 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

BRUNETTI Luisa  393          5:28.3SF1983    2 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

BECCARIA Lorenza  448          5:29.2AF1997    3 CN025 A.S.D. BOVES RUN

GALLIANO Sabrina  403          5:31.8MF351975    4 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

VENEZIA Graziella  379          5:32.5MF501962    5 CN020 A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

ALLINEY Alessandra  385          5:58.3AF1997    6 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

BOVETTI Michela  390          6:15.6MF501962    7 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

BRUNO Laura Anna  394          6:15.7MF451966    8 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

GIORDANO Raffaella  408          6:18.0MF401969    9 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

TESIO Emilia  397          7:09.1MF451964   10 CN003 A.S.D.MILLONE ACCORNERO
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MEETING REGIONALE MT. 1500 SU PISTA

CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 MASTER M. e F.

CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 MASTER M. e F.

Organizzazione: CN006 - G.S.D. PODISTICA BUSCHESE

GIORDANA Monica  406          7:10.8MF401972   11 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

DE LUCA Rita  350          7:13.7MF451968   12 TO089 MICHELIN SPORT CLUB TO/CN

CALABRESE Lucia  317          7:54.5MF651946   13 CN003 A.S.D.MILLONE ACCORNERO

TALLONE Anna Maria  419          7:56.5MF601952   14 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

Serie  1
18 Settembre 2013   Ora Inizio: 20:31

Pett. AnnoAtleta

BOVETTI Michela  390          6:15.6MF501962    1 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

BRUNO Laura Anna  394          6:15.7MF451966    2 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

TESIO Emilia  397          7:09.1MF451964    3 CN003 A.S.D.MILLONE ACCORNERO

GIORDANA Monica  406          7:10.8MF401972    4 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

DE LUCA Rita  350          7:13.7MF451968    5 TO089 MICHELIN SPORT CLUB TO/CN

CALABRESE Lucia  317          7:54.5MF651946    6 CN003 A.S.D.MILLONE ACCORNERO

TALLONE Anna Maria  419          7:56.5MF601952    7 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

Serie  2
18 Settembre 2013   Ora Inizio: 20:31

Pett. AnnoAtleta

ALMONTI Morena  358          5:27.6MF401972    1 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

BRUNETTI Luisa  393          5:28.3SF1983    2 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

BECCARIA Lorenza  448          5:29.2AF1997    3 CN025 A.S.D. BOVES RUN

GALLIANO Sabrina  403          5:31.8MF351975    4 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

VENEZIA Graziella  379          5:32.5MF501962    5 CN020 A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

ALLINEY Alessandra  385          5:58.3AF1997    6 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

GIORDANO Raffaella  408          6:18.0MF401969    7 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

600 metri RAGAZZE

Serie - RISULTATI
PISTA COMUNALE DI VILLAFALLETT

RIEPILOGO
18 Settembre 2013   Ora Inizio: 19:54

Pett. AnnoAtleta

GRIGLIO Marta  355          1:50.4RF2000    1 CN016 ATLETICA SALUZZO

MONDINO Beatrice  357          1:54.8RF2001    2 CN016 ATLETICA SALUZZO

SELLAM Samia  359          1:57.0RF2000    3 CN016 ATLETICA SALUZZO

SANMARTINO Melissa  334          1:57.1RF2000    4 CN016 ATLETICA SALUZZO

ARNAUDO Rebecca  386          1:59.3RF2000    5 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CORONA Martina Giulia  330          1:59.6RF2000    6 CN016 ATLETICA SALUZZO

FULCHERO Elisabetta  424          2:03.1RF2001    7 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

BARBERO Arianna  408          2:04.0RF2001    8 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

BALLATORE Anna  387          2:10.1RF2001    9 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

LINGUA Michela  388          2:11.5RF2001   10 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

DELPIANO Ilaria  399          2:12.8RF2000   11 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

LICHERI Lisa  410          2:13.9RF2001   12 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
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MEETING REGIONALE MT. 1500 SU PISTA

CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 MASTER M. e F.

CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 MASTER M. e F.

Organizzazione: CN006 - G.S.D. PODISTICA BUSCHESE

BASSIGNANO Anna  342          2:16.0RF2000   13 CN016 ATLETICA SALUZZO

BALLARIO Chiara  390          2:21.8RF2000   14 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

Serie  1
18 Settembre 2013   Ora Inizio: 19:48

Pett. AnnoAtleta

CORONA Martina Giulia  330          1:59.6RF2000    1 CN016 ATLETICA SALUZZO

FULCHERO Elisabetta  424          2:03.1RF2001    2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

BARBERO Arianna  408          2:04.0RF2001    3 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

LINGUA Michela  388          2:11.5RF2001    4 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

LICHERI Lisa  410          2:13.9RF2001    5 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

BASSIGNANO Anna  342          2:16.0RF2000    6 CN016 ATLETICA SALUZZO

BALLARIO Chiara  390          2:21.8RF2000    7 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

Serie  2
18 Settembre 2013   Ora Inizio: 19:54

Pett. AnnoAtleta

GRIGLIO Marta  355          1:50.4RF2000    1 CN016 ATLETICA SALUZZO

MONDINO Beatrice  357          1:54.8RF2001    2 CN016 ATLETICA SALUZZO

SELLAM Samia  359          1:57.0RF2000    3 CN016 ATLETICA SALUZZO

SANMARTINO Melissa  334          1:57.1RF2000    4 CN016 ATLETICA SALUZZO

ARNAUDO Rebecca  386          1:59.3RF2000    5 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

BALLATORE Anna  387          2:10.1RF2001    6 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

DELPIANO Ilaria  399          2:12.8RF2000    7 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

Salto in lungo/LJ RAGAZZE

Serie - RISULTATI
PISTA COMUNALE DI VILLAFALLETT

18 Settembre 2013   Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:20

Pett. AnnoAtleta

ARNAUDO Rebecca  386            2.75RF2000    1 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

LINGUA Michela  388            2.74RF2001    2 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

BARBERO Arianna  408            2.66RF2001    3 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

DELPIANO Ilaria  399            2.58RF2000    4 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

BALLATORE Anna  387            2.48RF2001    5 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
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MEETING REGIONALE MT. 1500 SU PISTA

CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 MASTER M. e F.

CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 MASTER M. e F.

Organizzazione: CN006 - G.S.D. PODISTICA BUSCHESE

600 metri RAGAZZI

Serie - RISULTATI
PISTA COMUNALE DI VILLAFALLETT

Serie Unica
18 Settembre 2013   Ora Inizio: 19:57

Pett. AnnoAtleta

TRUCCO Michele  399          1:49.1RM2000    1 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

PIOLA Nicolo'  391          1:51.4RM2001    2 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

PANSA Roberto  406          1:51.9RM2000    3 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

PIOLA Marco  395          1:54.0RM2000    4 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

CALDERA Alessandro  396          1:54.7RM2001    5 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

D'INCA' Gabriele  423          1:55.0RM2001    6 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

TALLONE Mattia  420          1:56.0RM2000    7 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

BEITONE Luca  421          2:01.1RM2001    8 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

GALLO Simone  405          2:03.2RM2000    9 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

SANFILIPPO Paolo  429          2:03.7RM2001   10 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

Salto in lungo/LJ RAGAZZI

Serie - RISULTATI
PISTA COMUNALE DI VILLAFALLETT

18 Settembre 2013   Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 20:40

Pett. AnnoAtleta

PANSA Roberto  406            3.85RM2000    1 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

TRUCCO Michele  399            3.83RM2000    2 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

PIOLA Nicolo'  391            3.64RM2001    3 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

CALDERA Alessandro  396            3.52RM2001    4 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

GALLO Simone  405            3.31RM2000    5 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

D'INCA' Gabriele  423            3.27RM2001    6 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

PIOLA Marco  395            3.17RM2000    7 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

TALLONE Mattia  420            3.01RM2000    8 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZI

Serie - RISULTATI
PISTA COMUNALE DI VILLAFALLETT

18 Settembre 2013   Ora Inizio: 20:55 - Ora Fine: 21:15

Pett. AnnoAtleta

PIOLA Marco  395            9.78RM2000    1 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

PANSA Roberto  406            9.31RM2000    2 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO
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MEETING REGIONALE MT. 1500 SU PISTA

CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 MASTER M. e F.

CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 MASTER M. e F.

Organizzazione: CN006 - G.S.D. PODISTICA BUSCHESE

PIOLA Nicolo'  391            9.20RM2001    3 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

TRUCCO Michele  399            9.02RM2000    4 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

GALLO Simone  405            8.31RM2000    5 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CALDERA Alessandro  396            7.60RM2001    6 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

D'INCA' Gabriele  423            6.34RM2001    7 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO

600 metri CADETTE

Serie - RISULTATI
PISTA COMUNALE DI VILLAFALLETT

RIEPILOGO
18 Settembre 2013   Ora Inizio: 20:02

Pett. AnnoAtleta

GEMETTO Valentina  499          1:44.9CF1998    1 CN016 ATLETICA SALUZZO

CISSE Naminata  422          1:54.1CF1998    2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

MATTIO Cecilia  332          1:56.2CF1999    3 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

RACCA Giulia  360          1:57.3CF1998    4 CN016 ATLETICA SALUZZO

FUSTA Elisabetta  356          1:59.6CF1999    5 CN016 ATLETICA SALUZZO

FRANCESCHINA Linda  343          2:01.5CF1999    6 CN016 ATLETICA SALUZZO

MINSENTI Francesca  348          2:01.9CF1998    7 CN016 ATLETICA SALUZZO

GIOLITTI Giulia  428          2:02.5CF1999    8 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

CRAVERI Beatrice  341          2:05.5CF1998    9 CN016 ATLETICA SALUZZO

GIRAUDO Francesca  338          2:08.6CF1999   10 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

OBERTO Federica  413          2:18.7CF1998   11 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

FALCO Sara  401          2:22.8CF1999   12 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

QUAGLIA Anghelina  391          2:33.7CF1999   13 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

Serie  1
18 Settembre 2013   Ora Inizio: 20:02

Pett. AnnoAtleta

GEMETTO Valentina  499          1:44.9CF1998    1 CN016 ATLETICA SALUZZO

RACCA Giulia  360          1:57.3CF1998    2 CN016 ATLETICA SALUZZO

FUSTA Elisabetta  356          1:59.6CF1999    3 CN016 ATLETICA SALUZZO

FRANCESCHINA Linda  343          2:01.5CF1999    4 CN016 ATLETICA SALUZZO

MINSENTI Francesca  348          2:01.9CF1998    5 CN016 ATLETICA SALUZZO

GIRAUDO Francesca  338          2:08.6CF1999    6 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

FALCO Sara  401          2:22.8CF1999    7 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

Serie  2
18 Settembre 2013   Ora Inizio: 20:06

Pett. AnnoAtleta

CISSE Naminata  422          1:54.1CF1998    1 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

MATTIO Cecilia  332          1:56.2CF1999    2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

GIOLITTI Giulia  428          2:02.5CF1999    3 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

CRAVERI Beatrice  341          2:05.5CF1998    4 CN016 ATLETICA SALUZZO

OBERTO Federica  413          2:18.7CF1998    5 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
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MEETING REGIONALE MT. 1500 SU PISTA

CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 MASTER M. e F.

CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 MASTER M. e F.

Organizzazione: CN006 - G.S.D. PODISTICA BUSCHESE

QUAGLIA Anghelina  391          2:33.7CF1999    6 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

Salto in lungo/LJ CADETTE

Serie - RISULTATI
PISTA COMUNALE DI VILLAFALLETT

18 Settembre 2013   Ora Inizio: 20:50 - Ora Fine: 21:05

Pett. AnnoAtleta

OBERTO Federica 1003            3.48CF1998    1 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

QUAGLIA Anghelina  391            2.73CF1999    2 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

FALCO Sara  401            2.30CF1999    3 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE

Serie - RISULTATI
PISTA COMUNALE DI VILLAFALLETT

18 Settembre 2013   Ora Inizio: 20:35 - Ora Fine: 21:15

Pett. AnnoAtleta

OBERTO Federica 1003            7.11CF1998    1 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

QUAGLIA Anghelina  391            4.96CF1999    2 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

FALCO Sara  401            3.94CF1999    3 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

600 metri CADETTI

Serie - RISULTATI
PISTA COMUNALE DI VILLAFALLETT

Serie Unica
18 Settembre 2013   Ora Inizio: 20:10

Pett. AnnoAtleta

BASSIGNANO Giacomo  494          1:39.4CM1998    1 CN016 ATLETICA SALUZZO

RE Silvio  365          1:43.2CM1998    2 CN016 ATLETICA SALUZZO

BLASEOTTO Federico  333          1:56.7CM1999    3 CN016 ATLETICA SALUZZO
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MEETING REGIONALE MT. 1500 SU PISTA

CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 MASTER M. e F.

CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 MASTER M. e F.

Organizzazione: CN006 - G.S.D. PODISTICA BUSCHESE

Salto in lungo/LJ CADETTI

Serie - RISULTATI
PISTA COMUNALE DI VILLAFALLETT

18 Settembre 2013   Ora Inizio: 20:50 - Ora Fine: 21:10

Pett. AnnoAtleta

BRAMARDO Simone10001            3.85CM1998    1 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

DEDOMINICI Matteo10002            3.83CM1999    2 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CALDERA Andrea10005            3.62CM1999    3 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI

Serie - RISULTATI
PISTA COMUNALE DI VILLAFALLETT

18 Settembre 2013   Ora Inizio: 20:23 - Ora Fine: 20:45

Pett. AnnoAtleta

BRAMARDO Simone10001            8.77CM1998    1 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

DEDOMINICI Matteo10002            7.54CM1999    2 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

Peso/SP Kg 3.000 ALLIEVE

Serie - RISULTATI
PISTA COMUNALE DI VILLAFALLETT

18 Settembre 2013   Ora Inizio: 20:47 - Ora Fine: 21:00

Pett. AnnoAtleta

ALLINEY Alessandra  385            7.92AF1997    1 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
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